
2

（前月1位　）

（前月7位　）（前月4位　）

（前月2位　）

1

3
（前月3位　）

クラブ施設ランキング

4 5

PV京都岡崎

PV箱根

PV富士忍野PV山中湖

（前月6位　）

PV伊豆高原

２月の修繕終了後、オーナー
様から「お部屋、良くなった
ね！」とのお声を多数いただい
ており、スタッフ一同さらに意
気が揚がっております！
アンケートにお答えいただい
た苦言も日々チェックし、改善
に努めておりますが、まだ努力
不足を実感せざるを得ない結
果となりました。オーナー様満
足度アップのために何をすべ
きかスタッフ全員で考え行動
します。

鈴木　徳子

コツコツと順位を上げ５位ま

できました。

ご投票ありがとうございます。

忍野では毎月スタッフブログ

を３回更新しています。

スマートフォンでもご覧いた

だけますので旬の近隣情報を

是非ブログでチェックしてく

ださい。皆様のご来館心より

お待ちしております。

いつもアンケートにご協力ありがとうございます！

次回こそ１位になれるようスタッフ一同精進致します！

箱根湿生花園もオープンし、美術館等の展示変えも多くなっ

ていますのでオーナー様へ最新情報を提供出来るよう心がけ

ていきます！心から皆様のご来館お待ちしております。

オーナー様の御協力で順位をあげることができました！あり

がとうございます！伊豆高原では日頃から観光・イベント情

報の収集に努めています。先日は地元新聞朝刊にのみ掲載さ

れた某人気ミュージアム施設の当日限り入場無料の情報をご

提供致しました。ご来館の際にはフロント内の観光案内情報

をぜひご活用くださいませ！

志村　昌則

佐藤　涼紀 村上　麻衣子

いつもアンケートにご協力ありがとう

ございます！より京都を楽しんでいた

だきやすいように新たに観光タクシー

会社さんと提携致しました。

皆様経験豊富なドライバーですので

「あなたの知らない京都」なんかも見つかる

かもしれませんね。

これを機会にぜひ、ご利用ください。

そして、これからも皆様のお声を形に変え、

サービスを充実して参ります！

横山　健悟



※最終評価が同点数の場合は投票率が高い施設が上位
※ランキングは総合評価に投票率係数を加味した順位
※投票率は、オーナー様のご利用延べ数に対する投票数の割合

（前月8位　） （前月5位　）1
クラブ施設ランキング

6 7

8

VS 箱根

（前月6位　）

PV 軽井沢 9
（前月10位　）

PV 沖縄

PV 勝浦

いつも施設評価制度のアン
ケートにご協力ありがとうご
ざいます。
箱根もだんだんと暖かくなっ
てきましたので、お出かけす
るのに気持ちの良い季節にな
りました。周辺の観光情報な
ど、お気軽にスタッフまでお
声掛けくださいませ。
これからもオーナー様にとっ
てより良い滞在になりますよ
う、スタッフ一同努力してま
いります。

米山　由香

前回から３つダウンしてしまい
ました。オーナーの皆様から「よ
かったね～！」「おめでとう！」
とのお声を頂きながら、順位を
落としてしまい、申し訳なく思っ
ております。連続上位になれる
様、初心に戻り勝浦が大好きな
オーナー様に自慢して頂けるよ
うに邁進いたします。また、周
辺情報も沢山ご用意しています
のでお気軽にご連絡ください。
今後ともよろしくお願い致しま
す。

日裏　聖美

前回に引き続き低い順位になって
しまい申し訳御座いません。アン
ケートにはお褒めのお声もありま
すが、もっと多くのお声を頂戴し、
上位に復活できるように努めて参
ります。
沖縄では無料送迎サービスの飲
食店さんの他にも沖縄出身の女
優さんのお店等、スタッフお勧め
のお店が数多く御座います。
是非、スタッフにお声掛けくださ
い。オーナー様にピッタリの飲食
店をご紹介致します。

石井 清文
順位を再度落とす事になり大変
申し訳御座いません。まだまだ頑
張りが足りないなと痛感致しまし
た。順位アップを目指して、一層、
頑張ります。軽井沢では４月より
三井の森軽井沢カントリー倶楽
部でのゴルフプランを皆様にご
紹介しておりますが、別のゴルフ
場でのプランも計画中でござい
ます。皆様がお帰りの際に、疲れ
た体を癒していただける様なク
ラブ施設を作って参ります。
オーナー様に軽井沢のご滞在を
楽しんで頂けるよう頑張ります！

久郷　浩介

サテライト施設 ランキング

ランキング１位 ランキング２位 ランキング３位 ランキング４位

ランキング５位 ランキング６位 ランキング７位 ランキング８位


